
 

Generalforsamling d. 17.03.2026 

Dagsorden:  

1. Velkomst v. formanden  

2. Valg af dirigent  

3. Valg af protokolfører  

4. Fremlæggelse af beretning v. bestyrelsen  

• Formand 

• Badminton og Volleyball 

• Havkajak 

• Fodbold 

• Gymnastik 

• Byfest 

5. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse v. kasserer  

6. Behandling af indkomne forslag (fremsendes senest d. 10. marts 2026). 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 

På valg er:  

• Anna L. Pedersen, næstformand (Modtager genvalg)  

• Tine Aagaard Holm, Gymnastik (Modtager genvalg) 

• Anders Boye Andersen, Havkajak (Modtager genvalg) 

• Rene Nordestgaard, Badminton (Modtager genvalg)  

• Jacob Jørgensen, hjemmeside ansvarlig (Modtager genvalg)  

8. Valg af festudvalgsmedlemmer – jf. §6.  

På valg er: 

• Anna L. Pedersen, (Modtager ikke genvalg)  

• Anita Clausen (modtager genvalg)  

• Jacob Jensen (Modtager ikke genvalg)  



9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant  

10. Evt. 

Årsberetning – Formand 

Det er med stor ydmyghed, at jeg står her i dag og aflægger min første beretning som 
formand. Da jeg blev valgt sidste år, var det med en klar fornemmelse af, at jeg skulle udfylde 
nogle meget store sko. Allerede halvanden måned efter valget blev jeg – som man siger – 
kastet for løverne, da jeg skulle holde tale til årets Ildsjæl samt byde velkommen til 
Grisefesten lørdag aften under Byfesten. Det var en kæmpe oplevelse (og lidt nervepirrende) 
men samtidig en god start på et år fyldt med nye opgaver og erfaringer. 

Det første år har jeg brugt på at lære både bestyrelsen og foreningen endnu bedre at kende. 
At kende foreningen som forældre eller medlem, er ikke helt det samme, som at træde ind 
som formand. Det var ikke kun mig, der fik en ny rolle – der var også medlemmer, der trådte 
ud, og nye der kom til. Derfor er jeg enormt taknemmelig for den støtte og hjælp, jeg har fået 
hele vejen igennem. Der har været meget, jeg skulle sætte mig ind i, og der dukker fortsat 
ting op, hvor jeg må trække på erfaringerne fra både bestyrelsen og det lokale fællesskab. Det 
er jeg meget taknemmelig for. 

I løbet af sommeren deltog blandet andet Rikke og jeg fra VBIF i et foreningsmøde vedrørende 
Landsstævne 2029 i Sønderborg. Det var både spændende og inspirerende at blive klogere 
på de muligheder og forventninger, der følger med så stort et arrangement – og ikke mindst at 
mærke den begejstring og det engagement, som allerede nu spirer blandt foreninger og 
frivillige i hele området. I den forbindelse havde vi også fornøjelsen af at se efterskoleshowet. 
Det var en kæmpe oplevelse – på trods af at regnen stod ned i stride strømme. Stemningen 
var fantastisk, og det var imponerende at se den energi og glæde.  

Udvalgene kommer selv ind på deres aktiviteter i deres egne beretninger, og Kirsten vil som 
altid gennemgå de økonomiske forhold, så dem vil jeg ikke gå yderligere i dybden med her. 

I stedet vil jeg fremhæve nogle af de ting, vi i bestyrelsen særligt har arbejdet med det 
forgangne år: 

• CVR-nummeret (adresse flytning), så adressen nu er klubhuset – det giver bedre 
og mere smidig administration. 

• Årshjulet er blevet justeret, så det passer bedre med de aktiviteter, vi faktisk har i 
foreningen. 

• Vi har udarbejdet et fælles værdisæt, så vi har en tydelig retning og fælles 
grundlag for vores arbejde og samarbejde. 

• Prisen som Årets Ildsjæl er flyttet til Byfesten, for at skabe større synlighed og 
give endnu mere anerkendelse til de personer, der gør en forskel i vores lokalområde. 

• Vi arbejder på en mindre renovering af klubhuset, så vi kan skabe endnu bedre 
rammer for aktiviteterne. 



• Der er nedsat en arbejdsgruppe, som undersøger mulighederne for at etablere en 
paddelbane som et ekstra tilbud til medlemmerne. 

Det har været et spændende og lærerigt første år, og jeg glæder mig til fortsættelsen. 

Afslutningsvis vil jeg gerne sige en stor og oprigtig tak til bestyrelsen for at hjælpe mig så godt 
i gang – og ikke mindst tak til alle jer i frivillige i lokalområdet for den støtte og opbakning, I 
viser foreningen.  



Årsberetning – Badminton og Volleyball  

Børnebadminton:  

Der har været rigtig godt gang i børnebadminton i år. Børnene møder op med stor energi og 
der er god aktivitet på banerne. 

Den nyindkøbte boldmaskine bliver flittigt brugt og har været et stort hit. 

Vi spiller kampe mod hinanden, træner teknikker og leger bl.a. rundt om nettet. Der har også 
været afholdt nat-badminton. 

Træningen krydres med musik, hvilket har gjort stemningen endnu mere motiverende og sjov 
for børnene. 

Der er i øjeblikket 19 medlemmer på holdet. 

Voksenbadminton:  

Voksenbadminton kører stabilt. Typisk er der et fremmøde på 8–10 spillere hver gang. 

Der er en god og afslappet stemning og spillerne er glade for at få motion og hygge sig på 
samme tid. 

Der er i øjeblikket 10 medlemmer på holdet. 

Pickleball: - Nyt initiativ på vej 

Pickleball er en sport, der kombinerer elementer fra bordtennis, tennis og padel. 

Sporten vokser enormt hurtigt lige nu, især i USA og Kina.  

Vi har i slutningen af 2025 afholdt et arrangement, hvor DGI var nede og undervise i 
pickleball. Der var et godt fremmøde og stor interesse for sporten, så der arbejdes på at 
opstarte pickleball næste sæson - både i forbindelse med voksen- og børnebadminton. 

Volleyball:  

Der spilles volleyball hver søndag formiddag. Der er lige nu 8 medlemmer, men de kunne 
godt tænke sig flere.  
Det er for alle aldersgrupper, så kom frisk. 

Inden næste sæsonstart forsøges med ekstra reklame og omtale på sociale medier. 



Årsberetning – Havkajak 

Beretning for 2025 og sidste del af 24 

Vi sluttede 2024 af med juleafslutning ved Varnæsvig – Vandretur til Naldtang og afslutning 
med gløgg og æbleskiver. God tilslutning, så det kan godt gentages.                                                                                       
Svømmehalstræning var igen en godt besøgt vinteraktivitet. 3 fredage fra 17-20. Næste år 
bliver 3 lørdage fra 9-12. Det er det der har været muligt at vælge.  

Uge 9 Kristian var behjælpelig med at køre kajakcontaineren ned på plads, og sætte broen i 
vandet. Udfordringen i år var at finde fortøjningskæderne, men ellers gik det fint. Dejligt at vi 
er fri for at banke rør ned. 

Standerhejsning 3 april med god tilslutning. Vi var over 30 personer mødt til at sysle container 
og område. Tak for det. Bagefter hyggede vi os med grillpølser i bålhytten. 

Vi har forsøgt at finde en tovholder til SUP afdelingen. Det har ikke været muligt, så 
containeren blev kørt om til Jørgen, og SUP bord blev kørt om til Thorben hvor vi også har 
kajaktraileren stående. Efterfølgende blev Sup bordene afhændet til Sundeved ungdomsskole, 
og Jørgen har overtaget Containeren. Vi har lavet en aftale med Sundeved om at vi altid kan 
låne Sup bordene, hvis vi har behov. 

Toiletbygningen er som alle vel ved en facilitet som må benyttes af alle. Det skal den også 
blive ved med. Men der er nogen der synes at det ikke er rimeligt at VBIF tager alle 
omkostningerne. Kommunen sørger for rengøring og tømning af holdingtank. Derudover har vi 
haft en driftsudgift på 4-6000kr.                               Efter meget snak og argumenterende, er 
det lykkedes at få kommunen til at give et driftstilskud på 4000kr/år i de næste 4år. Til og med 
29. Så ser vi hvad der sker. 

4 april var der seniormesse i Feldstedhallen, Vi var 4 fra VBIF der sørgede for at der kom fokus 
på fritidsaktiviteter i vores område. Jeg tror nu ikke det gav flere medlemmer, men vi blev set.  

Sæsonen 25 er i gang. Men det kneb med tilslutningen i starten 

Kr. Himmelfart Å tur på Grønåen. Jørgen var turleder.  

Jørgen har lavet en billedserie som viser billeder og indtryk fra vores ture. 

Vi havde et lille begynderhold i år 4 personer. Det gik godt og alle klarede kravene. Det er dog 
ikke meget vi har set til dem! Jo Ellen ser vi men hun var heller ikke helt nybegynder. 

29/5 Kr. Himmelfart Åtur på Brede Å 

7-9/5 Pinsetur til Ebeltoft. Det var en fin klubtur med god tilslutning. Der var både sol og 
blæst, som gav lidt udfordring telmæssigt. Lørdag hen til Fregatten Jylland og ud rundt Ahl 
hage så vi kunne se færge lejet. Aftensmad mellem jyder og bagefter i hyggeligt lag.  Dagen 
efter kørte vi til Nappedam og satte i. Herfra gik turen rundt Kalø slotsruin Til Følle strand for 
at købe is. Søndag gåtur på Jernhatten en lille naturperle i Syddjurs kommune med særegen 
dyre og planteliv. 

En lille flok tog en tur til Kroatien. Anni Grøndal fra Kolding kajkakklub var turleder (jeg ved 
ikke om der kommer billeder derfra) 



16/6 Sdr Hostrup sø. Fin tur men sjældent har vi været ude i så meget regn. 

Sankt hans hos Kristian og Bente – En kold og blæsende aften, men vi hyggede os. Tak til 
Kristian og Bente. 

7/7 Sliv sø rundt og efterfølgende besøg hos Jørn og Bente i Tormaj Hvor der blev grillet og 
hygget på terrassen. Vi takker. 

10/7 sommerafslutning i perfekt rovejr, og hyggelig afslutning i bålhytten.  

Til tros sommerafslutning, så fortsatte kajakaktiviteten. Der blev arrangeret ture fra gang til 
gang. Det er dejligt med initiativ. 

9/8 klubtur til Langeli   ø i Ho bugt.- Fællestur med Kolding, Vejle og Esbjerg mfl. Det startede 
med en rundvisning i Esbjergs fine klubhus hvorefter det gik mod Langeli. Langeli er 
fuglereservat med adgang kun i aug og sept. Vi var også heldige at se Tall ship race afgang fra 
Esbjerg. 

14/8 Vemming bund:  Tur rundt Broager med efterfølgende besøg hos Jørn og Sussanne i 
deres Sommerhus. Vi var et par stykker der ikke helt havde forstået hvor vi skulle starte, men 
vi nåede det. Tak for et fint traktement. 

29/8 Jørgen har et Kajakarrangement med 5 – 6 klasser fra Varnæs skole. Det fremgår af 
Jørgens billeder at de har haft det sjovt. Vejret var også lige til leg og kajak sjov. 

September:                                                                                                                                       
Mandagsholdet Kegnæs rundt i blæst.                                                                              
Barsø rundt. Endelig var vejret til det. Mon ikke det var tredje forsøg.           Weekendtur til 
Pløn søerne. Jeg var ikke med, men det lyder til at det var en god tur. Er vi heldige viser 
Jørgen nok billeder derfra.                                                     National instruktørsamling på 
Naldtang lejren. Vi var en flok fra VBIF der stod for det praktiske mad opvask osv Tak til alle 
jer, der hjalp til ved dette arrangement. 



Årsberetning – Fodboldafdelingen 

Endnu en sæson er gået i Varnæs Bovrup Idrætsforenings fodboldafdeling, og vi kan se tilbage 
på et år med både sportslige udfordringer, gode oplevelser og et stærkt fællesskab omkring 
klubben. 

I løbet af året har vi haft en nogenlunde stabil tilslutning af spillere på tværs af vores hold. Det 
er meget positivt at se, at både børn, unge og voksne har lyst til at være en del af 
fællesskabet i klubben. Det betyder, at vi har kunne formode at have hold fra børnehave til 
voksne i oldboys niveau. Fodbolden i Varnæs Bovrup IF handler ikke kun om resultater, men i 
høj grad også om sammenhold, glæden ved spillet og det sociale liv omkring klubben. 

På seniorsiden har sæsonen budt på mange spændende kampe og et godt samarbejde med 
Felsted. Senior og U16 har vist god indsats og kampvilje gennem hele sæsonen. U16 holdet 
har kæmpet med at kunne stille hold, men i sidste ende har det altid lykkes. Stor cadeau til 
træneren. 

Ungdomsafdelingen er fortsat en vigtig del af klubben. Her oplever vi opbakning fra både 
spillere og træner. De frivillige trænere gør et stort arbejde hver uge for at give børnene gode 
oplevelser med fodbolden, og det er helt afgørende for klubbens fremtid. Vi håber at kunne se 
flere forældre på sidelinjen ved kampene i den kommende sæson. 

I løbet af året har vi også afholdt forskellige aktiviteter omkring klubben, som har været med 
til at styrke fællesskabet. Det er blevet til klubtur til Haderslev, maskot tur og vores byfest 
turnering. Her skal der lyde en stor tak til alle de frivillige, som hjælper med alt fra træning og 
kampafvikling til praktiske opgaver og arrangementer. 

Vi ser stor fremgang på vores vintertræning, og i år har vi over 50 som træner igennem 
vinteren. Det er både, spillere fra 1 – 4 klasse, U16, Senior og Oldboys. Alle har trænet på 
kunstgræsanlægget på Sundeved Efterskole. 

Vi ser frem til en ny sæson med forhåbentlig endnu flere spillere, gode kampe og fortsat 
stærkt fællesskab omkring klubben. 

På vegne af fodboldafdelingen vil jeg gerne sige tak for året der er gået og for den store 
opbakning til klubben. 



Årsberetning – Gymnastik 

2025 blev endnu et aktivt år for gymnastikken i VBIF. Sæsonen 24/25 fortsatte stærkt efter 
juleferien, hvor hallerne igen fyldtes af glade gymnaster, højt aktivitetsniveau og stor 
opbakning til både børne-, unge- og voksenhold. 

Opvisninger og Åben Hal 

I januar og februar var fokus rettet mod opvisningssæsonen. Hold som Heftige Herrer, Øvede 
Madammer, Juniormix, Springpiger, Springdrenge, Springdannelse og Powertumbling 
repræsenterede VBIF flot ved både Haderslev, Sønderborg og Aabenraa Egnens opvisninger.  

Vi afholdt samtidig Åben Hal sammen med de øvrige afdelinger i VBIF.  En rigtig god aften, 
som både medlemmer og ikke-medlemmer deltog i – og som vi igen fik anerkendende 
tilbagemeldinger på. Vi har erfaret, at familier gerne vil være aktive sammen.  

VBIF forårsopvisning  

Den 15. marts afholdte vi vores egen VBIF-opvisning med fanen i front og en del flere 
betalende gæster end de først opstillede 365 stole. Et flot fremmøde – også selvom det er en 
smule færre end året før. Vi havde i år heller ikke gæstehold med. 

Her fik vi endeligt også glæden af at se forældre/barn, Minifræs og Superfræs hoppe sødt 
rundt.  
Dagen var en stor succes båret af glade og dygtige gymnaster, forberedte instruktørerne og 
deres hjælpere og ikke mindst et imponerende antal frivillige hænder, som tog sig af alt fra 
stoleopstilling og kassetjans til madbod og ikke mindst oprydning.  

 
Gymnasterne overrakte små gaver til instruktørerne – en varm gestus, som betyder meget og 
understreger taknemmeligheden for deres frivillige indsats og relationer til deres gymnaster. 

Påskestævne 

Vi har igen samarbejdet med Sundeved Efterskole omkring Påskestævne afholdt i Arena 
Aabenraa. En skøn dag i en fyldt hal med det helt store lysshow og mange dygtige gymnaster.  

Planlægning sæson 25/26 

Efter forårets afslutning begyndte forberedelserne til sæsonen 25/26. Årshjulet står aldrig helt 
stille: aftaler om leje af haller og sale, rekruttering af instruktører, overblik over 
uddannelsesmuligheder og opdatering af opvisningstøj og udstyr. 

Landsstævne 

I juni vendte Øvede Madammer og Heftigere Herrer kortvarigt tilbage for at træne frem mod 
det store DGI Landsstævne i Vejle.  

Sæsonstart 25/26  

Ved sæsonstart i september kunne gymnastikudvalget præsentere 13 hold, herunder 
genoprettet yoga og et nyt tilbud: babytumling. 



I sidste time lykkes det at opretholde rytmeholdet for piger +16 år, som skiftede navn fra 
Øvede Madammer til V/B Øvede.  

Vi samlede 62 hjælpere, instruktører og trænere til opstartsmøde i august. 

Efter forhåndstilmeldingen kunne vi glæde os over fyldte hold på opvisningsholdene: 

• Øvede Piger: 72 gymnaster 

• Heftige Herrer: 62 gymnaster 

• Springholdene: 135 børn fordelt på 1.–8. klasse 

Vi fik også investeret i en ny børnetrampolin til 20.000 kr., som gør en stor forskel for de 
mindste springgymnaster. 

Efterår 

Oktober og november bød på fortsat høj aktivitet, kursusdeltagelse for instruktører og 
forberedelser til opvisningstøj for foreningens mange hold. 

Superfræs og Minifræs startede først sæson midt oktober, da vi har en del af de årgange, der 
også går til fodbold. 

Samlet kan vi konstatere, at gymnastikken i VBIF stod godt med 409 tilmeldte gymnaster og 
tumblere pr. oktober måned. Vi mærker stor energi og sammenhold på holdene. 

Powertumbling 

Powertumbling i VBIF har også haft et begivenhedsrig 2025.  

Efter en god weekendtræning i december med fællesskabet i fokus var de klar til at starte op 
igen i januar. En samtidig jubel da vi modtog den nye topmåtte til fiberbanen. En tiltrængt 
investering på 116.000 kr.  

Konkurrencer og opvisninger 

I februar deltog tumblerne i Power Series 3 i Odense. VBIF stillede til alle konkurrencer med et 
solidt (forældre)dommerteam, og vi har endda formået udlån af dommer til foreningen i 
Silkeborg, når de har mangel på dommere. 

Foråret bød på både flere opvisninger og flot gennemført konkurrence i Power Series 4 på 
Ollerup. 

Forbundsmesterskaberne/hold-DM på Vejstrup Efterskole i maj var endnu en god oplevelse 
med medaljer og stærke præstationer. 

Sommertumbling  

Efter den almindelige sæsons afslutning i maj, fortsatte vi ind i 5 ugers sommertumbling. 

Træningen blev fortsat et eftertragtet tilbud, hvor vi valgte at reducere fra sidste års 80 
gæstegymnaster til 52. Det gav en lang venteliste, men bedre træning for de fremmødte.  



Trænerstaben var ramt af eksamener og studentertider, men med fleksibilitet og god 
planlægning lykkedes vi med at afvikle nogle gode træninger. Vi måtte igen konstatere 
vigtigheden i at bevare relationen til trænere selvom de har ”forladt os”. De kan få mulighed 
for at komme igen.  

Sæson 25/26  

I august afhold vi opstartsmøde med de 8 trænere og hjælpere. 

I september blev 43 tumblere udtaget inddelt i 3 niveauer.  

Der blev afholdt forældremøde, rystesammentræning, førstehjælpsintro og deltaget i 
dommerkursus i nyt reglement.  

Nyt konkurrencereglement betyder, at begynderniveauerne ikke længere må bedømmes med 
point, og derfor ikke kan deltage i konkurrencerne.  

Derfor skal klubberne selv stå for såkaldte stævner for begynderrækkerne, som vi lige har 
skulle erfare omfanget af. Det har betydet, at begynderrækkerne ikke har haft mulighed for at 
deltage i noget uden over egen testkonkurrence til træning.  

Det har været en proces at ændre på den måde træningerne bygges op på, og hvad vi har 
kunnet motivere tumblerne med. Specielt dem som har været til konkurrence før, men som 
ikke et helt er klar til at hoppe videre fra begynderrækkerne.  

De øvede tumblere deltager fortsat i konkurrencer, og den første konkurrence i det nye format 
blev gennemført i oktober med gode oplevelser og medaljer. 

Pladsmangel begynder at presse os i takt med, at alle tumblere træner samtidig, og fiberbanen 
fylder. Vi ser frem til ny hal på Sundeved til sæson 2026/27. 

Sponsorater 

Igen i år lykkes vi med sponsorer med deres logo på trænings t-shirten.  

Sydbank overrakte sponsorat på hele 20.000 kr., som blev markeret til vores opvisning i marts 
måned.  

Derudover takker vi vores øvrige sponsorer, der er med til at gøre det muligt at udvikle vores 
tilbud og sikre et højt aktivitetsniveau: 

Sundeved Efterskole – LINAK – Bauhaus - Bulk-transport - Ejendomsmægler Ejenholm -  

Salon Nørskov 

TAK  

Vi ser på året 2025 med glæde over den store opbakning fra gymnaster, trænere, instruktører, 
hjælpere, forældre og sponsorer. Det er vi taknemmelige for.  

Vi takker for et godt samarbejde med både Sundeved Efterskole, Varnæs Skole, Børnehaven 
Regnbuen i Bovrup, Gråsten Landbrugsskole og Idrætshøjskolen i Sønderborg.  



Vi glæder os til endnu mere aktivitet, udvikling af gymnastik og tumbling og ikke mindst 
opretholde det gode fællesskab, som træningerne giver.  

Gymnastikudvalg – Morten, Morten, Trine, Cecilie og Tine 

Tumblingudvalg – Karina, Tina, Martin og Tine 



Årsberetning – Byfest 

Byfesten 2025 blev endnu en stor succes med god tilslutning til alle arrangementer gennem 
hele ugen. Det er takket være det erfarne byfestudvalg, at vi igen kunne skabe en fantastisk 
oplevelse for alle aldersgrupper og samtidig opnå et pænt overskud.  

Onsdag aften startede vi som sædvanligt med lotto, hvor ca. 200 deltagere hyggede sig. 
Både børn og voksne fik glæde af de mange præmier og sidegevinster, og rigtig mange gik 
hjem med noget i favnen. 

Torsdag begyndte med det traditionelle optog, hvorefter Morten Hoff (skoleleder Varnæs 
Skole) bød velkommen til resten af programmet. Om aftenen var teltet åbent for de yngste 
med madkurvefest, musik, lege og underholdning – ca. 80 børn deltog. Senere blev teltet 
åbent for alle, og aftenen bød på god stemning med snak og hygge. 

Fredag havde vi stor opbakning til havetraktorringridning, hvor unge som gamle dystede om 
førstepræmien. Fredag aften i teltet var med et nyt koncept: Byg-selv-burger. Det var et hit, 
og især den dygtige afvikling med hjælp fra Elin, Dorthe & Co. fortjener ros. Aftenen fortsatte i 
teltet med bar, musik via soundboxen og hyggelige samtaler blandt de unge, som blev 
hængende med drinks og popcorn. 

Lørdag formiddag stod på gadefodbold og det populære lasergame. Selvom vi ikke fik mange 
fodboldhold på banen, var lasergame fuldt besat og endnu en succes. Lørdag eftermiddag fik 
Revy lov til at give en lille sneakpeek, og om aftenen gentog vi succesen fra tidligere år: 
Grisefest! – sponsoreret af Dynagro. Billetterne blev hurtigt udsolgt online. Efter middagen 
underholdt Æ Varnæs Revy igen med en lidt længere optræden, og vi fik også vist lokale 
videoklip, som blev modtaget med stor begejstring. TIP-TOP-TRIO spillede op til dans og 
sikrede festlig stemning til sent på natten. 

Søndag formiddag blev der afholdt fodboldturnering med mange børn og hold på banen. Alle 
spillere blev præmieret med medaljer og is. 

Børneudvalget stod for loppemarkedet i teltet, ansigtsmaling og sluttede byfesten af med 
skumbanen med skumkanon – et sikkert hit. 

Derefter pakkede vi sammen og afsluttede en vellykket byfest. 

Under hele byfesten sørgede børneudvalget for aktiviteter til de yngste, herunder kæpheste, 
flaskeraketter, rodeotyr, fodbolddart, loppemarked og lasergame, som nu er blevet en fast del 
af programmet. 

Byfestteamet for 2026 består af både en del af de kendte ansigter fra tidligere år, men også 
nye kræfter på holdet. Vi ser frem til igen at præsentere et traditionsrigt program med små 
justeringer for at gøre oplevelsen endnu bedre.


